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RED DE TRANSPORTE DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MEXICC

CTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 D

E SEPTIEMBRE DE 2023

(CIFRAS ENPESOS)
AL 30 DE “AL 31 DE
CONCEPTO SEPTIEMBRE DICIEMBRE
DE 2023 DE 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién 440.476.349.50 557.872.745.37
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 440,476,349.50 557,872,745.37

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales v Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignacione: y Otras Ayudas
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios v Subvenciones
Avudas Sociales
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apovyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,218,387,458.59

1,218,387,458.59
0.00

36,767,597.70
0.00
0.00
0.00
0.00
36,767,597.70

1,695,631,405.79

1,607,355,311.19
900,256,350.15
518,059.638.94
89,039.322.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
466,918,314.70
411,948,959.78
54,688,347.29
0.00
281,007.63

0.00
0.00

1,974,273,625.89
(278,642,220.10)

1,759,735,937.45

1,759,735,937.45
0.00

3,780,761.61
0.00
0.00
0.00
0.00
3,780,761.61

2,321,389,444.43

1,953,310,452.16
1.179.788.658.77
632.840.528.98
140.681.264.41
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

564,496,312.04
474,870,111.85
41,849,371.00
0.00
47,776,829.19

0.00
0.00

2,517,806,764.20
(196,417,319.77)
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




